請 求 書

請求日： 2022/12/01 請求書No：

ドMなバニーちゃんすすきの店　御中

下記のとおり、ご請求申し上げます。

ご請求金額 株式会社Ponac

¥53,900
代表取締役　菅原　知里

〒565-0833
吹田市五月が丘西1-A-605
TEL:090-8751-6931
Mail:sugahara@ponac.photo

支払期限： 2022年12月10日

納品日 商品名 画像枚数 単価 合計 備考

2022/11/01 まあや様レタッチ 7 ¥1,000 ¥7,000
まあや様タトゥー削除 4 ¥500 ¥2,000
フウカ様レタッチ 6 ¥1,000 ¥6,000
フウカ様傷削除 1 ¥2,000 ¥2,000 網タイツ下

2022/11/07 レイ様レタッチ 5 ¥1,000 ¥5,000
2022/11/09 アヤ様レタッチ 7 ¥1,000 ¥7,000

アヤ様タトゥー削除 2 ¥500 ¥1,000
ユリナ様レタッチ 7 ¥1,000 ¥7,000

2022/11/17 モカ様レタッチ 7 ¥1,000 ¥7,000
2022/11/28 すず様レタッチ 5 ¥1,000 ¥5,000

¥0 ¥0

小計 ¥49,000

消費税 ¥4,900

合計 ¥53,900

お振込先：
■三井住友銀行　南千里支店　普通　1219957
■三菱UFJ銀行　千里中央支店　普通　5418314
菅原　知里(スガハラ　チサト)

備考：
お振込み手数料は貴社にてご負担ください。